

UBS Holding ApS

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 15 69 26 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.



Ulrik Bloch-Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

UBS Holding ApS
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 15 69 26 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Bloch-Sørensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af afkast af selskabets kapital.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på tkr. 932, anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Driftsresultat	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	923.809	478
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	10.000	0
Resultat før skat	933.809	478
Skat af årets resultat	-2.200	0
Ordinært resultat efter skat	931.609	478
Årets resultat	931.609	478
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	923.809	478
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	7.800	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.000
Disponeret i alt	931.609	478

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	914.913	991
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>964.913</u>	<u>991</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>964.913</u>	<u>991</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.011.276	1.011
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	275.928	1.318
Tilgodehavender i alt	<u>2.287.204</u>	<u>2.329</u>
Likvide beholdninger	<u>5.082</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.292.286</u>	<u>2.334</u>
Aktiver i alt	<u>3.257.199</u>	<u>3.325</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.564.913	641
5	Overført resultat	1.492.286	1.484
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
	Egenkapital i alt	<u>3.257.199</u>	<u>3.325</u>
 Passiver i alt		 <u>3.257.199</u>	 <u>3.325</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	350.000	350
Kostpris 31. december 2016	350.000	350
Opskrivninger 1. januar 2016	641.104	1.163
Korrektion af tidligere opskrivning	-1.000.000	-1.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	923.809	478
Opskrivninger 31. december 2016	564.913	641
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	914.913	991
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	50.000	0
Kostpris 31. december 2016	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	50.000	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200
	200.000	200
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	641.104	1.163
Resultatandel samt regulering til indre værdi	923.809	478
Korrektion til primo, udloddet udbytte 2014	0	-1.000
	1.564.913	641

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.484.486	2.484
Årets overførte overskud eller underskud	7.800	-1.000
	1.492.286	1.484

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger, sikkerhedsstillelser, kautions- eller garantiforpligtigelser ultimo regnskabsåret.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ESMA Holding A/S, CVR-nr. 36 94 08 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 322 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 202 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.